
Park  Rozrywki  Twinpigs  w
Żorach

Park Rozrywki Twinpigs w Żorach
Twinpigs, stolica rodzinnej zabawy. Las Vegas, Hawaje, a nawet
indiańska wioska – te wszystkie miejsca znajdziesz w Stolicy
Rodzinnej Zabawy – Parku Rozrywki TWINPIGS.

W  Żorach  powstało  pierwsze  w  Polsce  miasteczko  czerpiące
garściami z amerykańskich klasyków. Ponad 10 hektarów Parku
podzielono  na  osiem  tematycznych  stref  nawiązujących  do
historii  i  kultury  zza  oceanu.  TWINPIGS  to  ponad  50
niesamowitych atrakcji: karuzele, strzelnice, kina 5D, małe
zoo, park linowy, a także pokazy kaskaderskie rodem z Dzikiego
Zachodu i wiele innych.

https://youtu.be/KPhDs2kTof0

Program wycieczki

Dzień wspaniałej przygody
Twinpigs  dysponuje  rozbudowaną  infrastrukturą,  która  ułatwi
organizację każdego wyjazdu. Na terenie Parku znajduje się
m.in.  kilka  restauracji  i  kawiarni,  serwujących  dania  dla
wycieczek szkolnych. Wygodny jest także dojazd do Parku, który
zlokalizowany  jest  zaraz  obok  drogi  szybkiego  ruchu,  tzw.
„wiślanki”.  Dzięki  temu  dojazd  od  Amerykańskiego  Parku
Rozrywki z Katowic zajmuje ok. 30 min.

Dla  żądnych  wiedzy  i  przygody  przygotowaliśmy  pakiety
obejmujące  także  wizytę  w  MUZEUM  OGNIA,  gdzie  uczniowie
zgłębią  tajniki  tego  fascynującego  żywiołu;  oraz  wodne
szaleństwa  w  Parku  Wodnym  AQUARION.  

https://bprobinson.pl/produkt/park-rozrywki-twinpigs-w-zorach/
https://bprobinson.pl/produkt/park-rozrywki-twinpigs-w-zorach/


https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/pb.10006
3841518045.-2207520000./1320209008452680/?type=3

https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/pb.100063841518045.-2207520000./1320209008452680/?type=3
https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/pb.100063841518045.-2207520000./1320209008452680/?type=3


W programie m.in.:

Cinema 5D – interaktywne kino, gdzie uczestnicy czują
jakby byli w centrum wydarzeń filmowych,
Akademia  Szeryfa  –  szeryf  musi  być  bezwzględny,
opanowany,  konsekwentny  oraz  umieć  celnie  strzelać.
W Akademii Szeryfa obowiązuje dyscyplina i dobra zabawa,
Karuzela Trapera – okrągła gondola umocowana na długim,
metalowym  ramieniu  wprawiana  w  ruch  wahadłowy  oraz
rotacyjny  wokół  własnej  osi  na  pewno  dostarczy
fantastycznych  emocji,



Desperados  –  interaktywna  gra,  w  której  uczestnicy
wcielają się w rolę szeryfa. Muszą zaprowadzić porządek
mieście, nie zabraknie też pościgu za przestępcą.
Rodeo – pokaz kaskaderskiej jazdy konnej,
Family  Coaster  –  podróż  zakręconą  drogą  w  kolejce
górskiej na kształt zielonej gąsienicy,



Jazda na kucyku – wyjątkowo łagodne koniki czekają na
najmłodszych odkrywców Dzikiego Zachodu,
Strzelanie  z  łuku  –  tutaj  liczy  się  wprawne  oko  i
koncentracja.  Pod  opieką  instruktora  uczestnicy
z  pewnością  dojdą  do  perfekcji,
Byk mechaniczny – ciekawe kto najdłużej utrzyma się na
grzbiecie agresywnego byka,
Kula Parowa – czyli wizyta w planetarium, może nawet w
innej galaktyce?
Ścianka  Wspinaczkowa  –  czyli  zdobądź  szczyt  swoich
możliwości pod okiem wykwalifikowanego instruktora,



Nauka  rzutem  lasso  –  czy  precyzja  i  doskonała
koordynacja ruchów wystarczy, aby złapać łeb drewnianego
rumaka?
Napad  na  bank  –  widowiskowe  przedstawienie  ukazujące
napad na bank, z bohaterską obroną miasta przez szeryfa.
Nie  zabraknie  strzałów,  pościgu  i  tryumfu  dobra  nad
złem,
ok godz.16.00 -wyjazd w drogę powrotną



Na wycieczkę szkolna możemy pojechać w dwóch pakietach; 

1 pakiet 

atrakcje i animacje w Parku Rozrywki Twinpigs 
zwiedzanie ściezki edukacyjnej. 

Pakiet 2 

atrakcje i animacje w Parku TWINPIGS
zwiedzanie ścieżki edukacyjnej
wizyta w Muzeum Ognia
obiad lub kiełbaski z grila



Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem
opieke pilota
rezerwacje biletów wstępów
ubezpieczenie NW
opłaty parkingowe i drogowe
podatek VAT

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze




